

Dodatečné informace č. 12 k zadávacímu řízení

Městská část Praha – Kolovraty

Se sídlem Mírová 364, 10300 Praha 10 – Kolovraty

IČO: 002403466

Zastoupená: Jonášem Zejfartem, M.A. starostou

Kontaktní osoba za zadavatele:

Mgr. Ivana Vrbová

tel.: 608 736 526

e-mail: ivana.vrbova@centrum.cz

(dále jen „Zadavatel“)

Výše uvedený zadavatel v souladu se zadávací dokumentací poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné zakázce s názvem: „**Kolovraty – dostupné bydlení opětovné vyhlášení**“ zadávané jako veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dotaz:

SLB: část slaboproudu – systém STA-je bez anténního zesilovače a rozbočovače. V TZ jsou tyto prvky zmiňovány jako možnost do budoucna. Má uchazeč tyto prvky zahrnout do cenové nabídky?

Odpověď:

Tyto prvky jsou uvažovány jako možnost rozvoje do budoucna. Uchazeč vyplní pouze prvky obsažené ve VV.

Dotaz:

EPS: v TZ je psáno připojení na PCO: Jelikož není zajištěna trvalá obsluha systému EPS, je uvažováno se signalizací poplachu na PCO hasičského záchranného sboru dle požadavků M Conections resp. dle projektu ZDP /zařízení dálkového přenosu/. Toto ve VV u EPS chybí. Má uchazeč tyto prvky zahrnout do ceny?

Odpověď:

Uchazeč vyplní pouze prvky obsažené v Příloze č. 11 – Položkový rozpočet – výkaz výměr – dodatečné informace č. 11.

Dotaz:

FVE: k porovnání výkazu výměr a projektové dokumentace žádáme zadavatele o poskytnutí půdorysu FVE panelů. Žádáme o poskytnutí detailu ukotvení FVE panelu do konstrukce.

Odpověď:

Schématický půdorys DVE je součástí dokumentace FVE (str. 34) a půdorysu střechy (D.1.1.12). FVE systém je instalován na typové konstrukci, která je dostatečně dimenzována. Typová konstrukce je umístěna nad povrchem střechy a uchycena pomocí zátěžové konstrukce. Hmotnost panelů a typová konstrukce je do 60 kg/m². Vzhledem k typové konstrukci a technickému stavu střechy se nepředpokládá žádné konstrukční úpravy. Konkrétní typ konstrukce si určuje dodavatel.

Dotaz:

Okna: Bude bezpečnostní sklo opatřeno lepenou VSG fólií z interiérové strany, nebo z obou stran? Podle informace od dodavatele je u PVC oken uveden požadavek na strukturální zasklení, které je však možné realizovat pouze u hliníkových konstrukcí. Žádáme o uvedení referenčního výrobce, který je schopen výše uvedený požadavek splnit.

Odpověď:

Bezpečnostní fólie bude v interiérové strany. Strukturální zasklení se týká pouze atria, kde je konstrukce hliníková.

Dotaz:

Garážová vrata: Žádáme o upřesnění následujících požadavků.

Členění vrat (vnější pohled chybí) a povrchová struktura vrat (stucco nebo micrograin) -viz. v PD je určena pouze barevnost RAL7016 antracit šedý vnějšího vzhledu vrat.

Odpověď:

Povrchová úprava bude micrograin. Členění vrat je pro nacenění dostatečným způsobem zobrazeno ve výkrese D.1.1.09 – pohled západní a východní.

Dotaz:

Kolik je požadováno základních ovladačů (+kolik náhradních)?

Odpověď:

Požadováno je 50 základních ovladačů a 5 náhradních

Dotaz:

Jsou nějaké požadavky na bezpečnost?

Odpověď:

Žádné speciální.

Dotaz:

Je nějak omezena zásuvná hloubka pro SV (viz. případná kolize s instalacemi nebo průvlakem apod.) (příslušný řez chybí).

Odpověď:

Zásuvná hloubka omezena není.

V Praze dne 20. listopadu 2025

Mgr. Ivana Vrbová